
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 
 

 
Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem 1,  
533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
 
Za který jedná Ing. Jiří Machek, ředitel organizace  
 
 
Název veřejné zakázky: „Nové středisko chovu Slatiňany“ 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Typ veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
 
 

V Kladrubech nad Vltavou dne 30.01.2024 
 

Vážení, 

zadavatel Vám tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) „Nové středisko 
chovu Slatiňany“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
zakázky Z2024-000246 (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Kamery dle TS mají být napojeny do rozvaděče v 1-1.02 v projektu je zakresleno v 1-1.30. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Kamerový systém je ukončen v nahrávacím zařízení v místnosti 1-1.30. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

V 1-1.30 je nakreslený switch a PoE napájení kamer - ve VV chybí RACK. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Ano, RACK v místnosti 1-1.30 není součástí výkazu výměr. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Ve VV chybí kabel FTP k WIFI anténám - kde bude umístěn stožár? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Stožár bude umístěn dle měření  síly signálu poskytovatelů internetu. Tento poskytovatel 
bude znám v příběhu realizace díla. Signálem wifi s uvažuje pokrytí prostoru kanceláří a 
denní místnosti zaměstnanců. 
 

 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Kde budou umístěny autonomní požární hlásiče 2 ks? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Hlásiče budou umístěny v prostoru zázemí zaměstnanců. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Kde bude rozvaděč MIS 1 není zakreslen a není jeho výzbroj. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Rozvaděč MIS 1 je v místě JV rohu objektu, v místě polohy stávajícího telekomunikačního 
vedení. V rozvaděči je pouze napojení linky pro zajištění přístupu k internetu jako zálohy k 
bezdrátovým poskytovatelům. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Prosíme o objasnění, čím je způsobena agresivita u vlivu prostředí „XA3“? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Agresivita prostředí je určena v souladu s ČSN EN 206-1 pro konstrukce v kontaktu s rostlou 
zeminou a pro agresivní prostředí zemědělských staveb. 
 

 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 

--------------------------------------------- 
Mgr. Ivana Šilhanová 

Administrátor veřejné zakázky 


		2024-01-30T13:46:26+0100
	Mgr. Ivana Šilhanová




